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MEF/DGPP
CIR16A1

( EN SOLES )

RESUMEN  DEL  PRESUPUESTO DE EGRESOS

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 2016

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

  22 209 873 151

   937 644 397

  2 643 794 400

  1 163 470 399

  2 362 286 904

  1 250 814 372

   9 769 237

   261 982 241

   4 705 581

   57 246 356

   29 795 445

   97 521 222

  1 904 966 623

   45 560 327

   70 191 738

   19 614 613

   14 806 745

  2 203 353 946

   27 711 825

   193 240 863

   508 193 970

   110 053 619

  7 707 181 583

   69 692 922

  12 636 203 201

   94 923 051

  1 740 015 254

   259 524 517

  13 462 550 386

  1 783 080 111

  5 384 393 650

   66 089 526

   338 472 752

  8 020 732 252

   2 221 172

   259 529 402

  29 317 069 251

  21 304 807 533.92

   692 029 271.90

  1 694 747 791.58

  1 004 333 177.13

  1 698 910 971.30

  1 100 673 106.82

   8 276 503.01

   203 301 988.33

    961 480.09

   47 067 149.22

   27 614 342.20

   57 873 773.52

  1 536 344 265.55

   40 519 982.30

   41 821 361.14

   13 122 660.76

   12 670 473.72

  1 553 534 571.98

   19 758 575.83

   118 888 395.69

   374 593 072.75

   94 814 116.42

  7 037 562 517.98

   58 806 269.40

  11 996 662 037.26

   81 625 586.19

  1 731 090 710.11

   237 245 805.56

  13 401 088 686.10

  1 771 933 825.30

  4 832 323 364.81

   65 793 128.16

   320 021 479.76

  5 765 548 456.14

    874 000.00

   237 245 805.56

  26 394 828 745.83

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

RECURSOS DETERMINADOS

PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA        1/

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD

JUSTICIA

TRABAJO

COMERCIO

TURISMO

AGROPECUARIA

PESCA

ENERGIA

MINERIA

INDUSTRIA

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

AMBIENTE

SANEAMIENTO

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

SALUD

CULTURA Y DEPORTE

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

PREVISION SOCIAL

DEUDA PUBLICA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

GOBIERNOS REGIONALES

  16 832 375 477

   570 297 903

   536 901 140

    240 000

  1 388 153 430

   929 232 303

     0

   143 856 981

   2 000 000

   50 497 422

   17 331 054

   63 845 639

  1 018 243 678

   39 253 647

   49 084 604

   9 317 413

   18 700 697

   953 649 889

   3 612 306

   126 787 260

   177 832 926

   51 605 634

  4 693 382 725

   32 972 544

  9 046 395 818

   75 373 733

  1 636 408 667

   188 583 010

  11 148 638 186

  1 670 000 097

  2 805 332 319

     0

   93 387 811

  3 419 334 705

   2 691 822

   188 583 010

  19 327 967 950

FUENTES : FINANCIAMIENTO DEL PRESUPUESTO

FUNCIONAL : DESTINO DE LOS RECURSOS

ECONOMICA : APLICACION DE LOS RECURSOS

SECTORIAL : EJECUTORES DE LOS RECURSOS
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  29 317 069 251

  29 317 069 251
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  26 394 828 745.83
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LEY Nº 30372 (PIA)

LEY Nº 30372 (PIA)

LEY Nº 30372 (PIA)
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PRESUPUESTO INSTITUCIONAL
 MODIFICADO (PIM)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL
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PRESUPUESTO INSTITUCIONAL
 MODIFICADO (PIM)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL
 MODIFICADO (PIM)
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DEL GASTO
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1/  Incluye Servicio de la deuda y Reserva de Contingencia a cargo del MEF.


